
公 告8 2019.10.12
河北经济日报

中国银行保险监督管理委员会河北监管局公告

拍卖公告
受委托，我公司定于2019年10月19日上午10时在我公

司拍卖厅公开拍卖冷冻肉品一批。10月16日-17日在标的物
所在地预展。有意竞买者须缴纳竞买保证金到我公司指定账
户并携带有效证件到我公司办理竞买报名手续，报名截止时间
为10月17日下午16时（以保证金到指定账户时间为准）。

联系电话：19931177929
公司地址：石家庄市槐中路201号宾南花园

河北金正拍卖有限公司

国有股权转让预公告
受张家口金融控股集团有限公司委托，其所持有的张家

口幸福金融科技有限公司36%国有股权由张家口中佳国有
产权服务有限公司挂牌预公告，有意者尽请关注。

预公告网址：http://www.hebpr.cn
http://www.zjkcqjy.com/

预公告起止日期：2019年10月12日至2019年11月8
日17：00时

联系地址：张家口市公共资源交易中心一楼大厅
联系人：康女士
联系电话：0313-7680637 17603133922

机构设立公告

机构名称：德华安顾人寿保险有限公司沧

州中心支公司

许可证流水号：0244019

机构负责人：朱翠广

机构住所（经营地址）：沧州市运河区北京

路冀春国际大厦四楼A55、A66、A88#

机构编码：000176130900

发证日期：2019年9月25日

业务范围：1、人寿保险、健康保险和意外

伤害保险等；2、上述业务的再保险业务。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）

2016年11月16日，在石家
庄市社会福利院婴儿安全岛捡
拾一女婴。

请以上弃婴的生身父母或
监护人于登报之日起两个月内
前来认领，否则收养登记机关将
依法为符合条件的当事人办理
收养登记手续。

桥西区民政局
2019年11月12日

债务人 借款日 到期日 借款合同号 借款金额 转让本息合计 担保人或抵押人
吴雅彤(130105197404140033) 2018.4.23 2019.4.22 13722017929114 29万元 279630.48元 梁崴(13020319810422032X)
赵斌(130104198010072419) 2018.4.23 2019.4.22 13722017930047 29万元 275729.49元 王旌(130104198102142410)
张宏(13222319810303221X) 2018.4.23 2019.4.22 13722017925814 28万元 270075.59元 陈凯(130103198208080311)

单位：元

债务人 借款日 到期日 借款合同号 借款金额 转让本息合计 担保人或抵押人
杨秀荣(130204196510080622) 2018.4.23 2019.4.22 13722017930077 29万元 275577.56元 赵斌(130104198010072419)
吴雅丽(130103197301012124) 2018.4.23 2019.4.22 13722017925801 28万元 270176.87元 韩宁(23100519811128001X)
梁崴(13020319810422032X) 2018.4.23 2019.4.22 13722017928078 29万元 279934.32元 杨秀荣(130204196510080622)
王旌(130104198102142410) 2018.4.23 2019.4.22 13722017930064 29万元 275830.76元 吴雅彤(130105197404140033)

单位：元

认领公告

遗失声明
桥西区劲洁五金电料经销处遗失营业

执 照 正 副 本 ， 注 册 号 为
130104693981170。声明作废。

遗失声明
张建芳遗失《河北省退役军人优待证》，

编号：冀退军第A23070606号。声明作废。

河北正定农村商业银行股份有限公司债权转让公告

河北正定农村商业银行股份有限公司债权转让公告

根据河北正定农村商业银行股份有限公司于2019年9月26日与李煌（身份证号码：130106198610300019）签订的不良贷款债权转让协
议，河北正定农村商业银行股份有限公司将其依法享有的下列债务人的借款合同（借据）项下的全部权利，依法转让给李煌,现以公告方式通
知债务人及担保人，自公告之日起，请相关债务人及担保人立即向李煌履行还款义务，由此产生的一切后果，由债务人、担保人和李煌自行承
担，河北正定农村商业银行股份有限公司将不再承担任何责任。特此公告。

根据河北正定农村商业银行股份有限公司于2019年9月26日与杜娟（身份证号码：130106199004130026）签订的不良贷款债权转让协
议，河北正定农村商业银行股份有限公司将其依法享有的下列债务人的借款合同（借据）项下的全部权利，依法转让给杜娟,现以公告方式通
知债务人及担保人，自公告之日起，请相关债务人及担保人立即向杜娟履行还款义务，由此产生的一切后果，由债务人、担保人和杜娟自行承
担，河北正定农村商业银行股份有限公司将不再承担任何责任。特此公告。

机构名称：中国农业银行股份

有限公司临西河西支行

住所：河北省临西县河西镇商

业街

机构编码：B0002S313050092
流水号：00629084
成立日期：1987年12月1日

发证日期：2019年9月29日

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邢台监管分局

换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份

有限公司新河城关支行

住所：河北省新河县富强大街

与振堂路交叉口

机构编码：B0002S313050091
流水号：00629083
成立日期：1985年5月1日

发证日期：2019年9月29日

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邢台监管分局

换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份

有限公司清河油坊支行

住所：河北省清河县油坊镇

机构编码：B0002S313050090

流水号：00629082

成立日期：1979年2月1日

发证日期：2019年9月29日

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邢台监管分局

换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份

有限公司清河连庄支行

住所：河北省清河县连庄镇

机构编码：B0002S313050089

流水号：00629081

成立日期：1989年10月16日

发证日期：2019年9月29日

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邢台监管分局

换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份

有限公司清河戈仙庄支行

住所：河北省清河县太行南路

（凯旋城东区北侧）

机构编码：B0002S313050088
流水号：00629080
成立日期：1979年2月1日

发证日期：2019年9月29日

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邢台监管分局

换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份

有限公司清河京九支行

住所：河北省清河县长江街滨

江花园小区22号楼下

机构编码：B0002S313050087
流水号：00629079
成立日期：1987年11月30日

发证日期：2019年9月29日

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邢台监管分局

换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份

有限公司威县七级支行

住所：河北省威县七级镇

机构编码：B0002S313050086

流水号：00629078

成立日期：1951年1月1日

发证日期：2019年9月29日

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邢台监管分局

换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份

有限公司威县城关支行

住所：河北省威县洺州镇中华

大街北段路东

机构编码：B0002S313050085

流水号：00629077

成立日期：1951年1月1日

发证日期：2019年9月29日

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邢台监管分局

换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份

有限公司威县北关支行

住所：河北省威县北关

机构编码：B0002S313050084

流水号：00629076

成立日期：1987年11月25日

发证日期：2019年9月29日

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邢台监管分局

换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份

有限公司平乡老城支行

住所：河北省平乡县平乡镇

机构编码：B0002S313050083

流水号：00629075

成立日期：1979年9月1日

发证日期：2019年9月29日

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邢台监管分局

换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份

有限公司平乡文明路支行

住所：河北省平乡县丰州镇文

明路东段路南

机构编码：B0002S313050082
流水号：00629074
成立日期：1993年9月1日

发证日期：2019年9月29日

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邢台监管分局

换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份

有限公司平乡节固支行

住所：河北省平乡县节固

机构编码：B0002S313050081

流水号：00629073

成立日期：1979年9月1日

发证日期：2019年9月29日

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邢台监管分局

换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份有限公司广宗城关支行
住所：河北省广宗县兴广北路
机构编码：B0002S313050080
流水号：00629072
成立日期：1980年1月1日
发证日期：2019年9月29日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监
管分局
换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份有限公司广宗兴广路支行
住所：河北省广宗县兴广南路
机构编码：B0002S313050079
流水号：00629071
成立日期：1987年7月1日
发证日期：2019年9月29日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监
管分局
换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份有限公司巨鹿官亭支行
住所：河北省巨鹿县官亭镇
机构编码：B0002S313050078
流水号：00629070
成立日期：1956年8月1日
发证日期：2019年9月29日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监
管分局
换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份有限公司巨鹿建设街支行
住所：河北省巨鹿县建设街
机构编码：B0002S313050077
流水号：00629069
成立日期：1987年6月1日
发证日期：2019年9月29日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监
管分局
换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份有限公
司巨鹿健康路支行
住所：河北省巨鹿县巨鹿镇健康西路75号
机构编码：B0002S313050076
流水号：00629068
成立日期：1987年11月21日
发证日期：2019年9月29日
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会邢台监管分局
换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份有限公
司南和和阳新村支行
住所：河北省南和县和阳大街311号
机构编码：B0002S313050075
流水号：00629067
成立日期：1995年12月6日
发证日期：2019年9月29日
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会邢台监管分局
换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份有限公
司南和广场支行
住所：河北省南和县建设大街西段
机构编码：B0002S313050074
流水号：00629066
成立日期：1987年12月1日
发证日期：2019年9月29日
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会邢台监管分局
换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份有限公
司南和郝桥支行
住所：河北省南和县郝桥镇
机构编码：B0002S313050073
流水号：00629065
成立日期：1958年9月1日
发证日期：2019年9月29日
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会邢台监管分局
换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份有限公
司任县邢家湾支行
住所：河北省任县邢湾镇
机构编码：B0002S313050072
流水号：00629064
成立日期：1979年11月10日
发证日期：2019年9月29日
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会邢台监管分局
换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份有限公
司任县辛店支行
住所：河北省任县辛店镇
机构编码：B0002S313050071
流水号：00629063
成立日期：1979年2月1日
发证日期：2019年9月29日
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会邢台监管分局
换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份有限公
司隆尧柴荣支行
住所：河北省隆尧县柴荣大街29号
机构编码：B0002S313050070
流水号：00629062
成立日期：1986年5月1日
发证日期：2019年9月29日
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会邢台监管分局
换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份有限公
司隆尧唐尧支行
住所：河北省隆尧县康庄路93号
机构编码：B0002S313050069
流水号：00629061
成立日期：1958年8月1日
发证日期：2019年9月29日
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会邢台监管分局
换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份有限公
司柏乡槐阳支行
住所：河北省柏乡县槐东北大街中段路西
机构编码：B0002S313050068
流水号：00629060
成立日期：1980年5月1日
发证日期：2019年9月29日
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会邢台监管分局
换证原因：升格更名

机构名称：中国农业银行股份有限公
司沙河新城支行
住所：河北省沙河市新城镇
机构编码：B0002S313050067
流水号：00629059
成立日期：1981年4月1日
发证日期：2019年9月29日
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会邢台监管分局
换证原因：升格更名


